2023 年湖南省优秀硕士学位论文评审
推荐结果公示

根据省教育厅《关于开展 2023 年湖南省优秀博士、硕

士学位论文评选工作的通知》文件精神，经硕士点组织专家

组评审、研究生工作部（处）复审，推荐《豆清饮料生产工

艺及品质变化研究》等 2 篇硕士学位论文申报 2023 年湖南

省优秀硕士学位论文，现将推荐名单予以公示：

序号 作者姓名 论文题目 导师姓名 学科名称

1 欧红艳 豆清饮料生产工艺及品质变化研究 赵良忠 食品工程

2 李斌 基于POE的 6R机器人精度建模及补偿 李梦奇 机械工程

公示时间：2023年 5月 22日—6月 2日

凡对公示结果有异议者，请在公示期内请在公示期内实

名向研究生工作处或纪委办公室反映，匿名信件和电话一律

不予受理。

联系电话：0739-5431103（研究生工作处）

0739-5431781（纪委办公室）

研究生工作部（处）

2023年 5月 22日